PAGE  

                                                            

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	02.09.2025
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 394


┌                                                       ┐
 Про зміну адреси об’єктам нерухомого 
майна по вулиці ***, 

будинок *** міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області,
за заявами *** та *** 
Розглянувши заяви ***, *** про зміну адреси об’єктам нерухомого майна будинку садибного типу з господарськими будівлями та спорудами по вулиці ***, будинок *** міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, договір про поділ нерухомого майна від 06.08.2025, який посвідчений приватним нотаріусом Криворізького районного нотаріального округу Дніпропетровської області Умріхіною К.А., інформаційну довідку з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 29.08.2025 за номером ***, технічні паспорти: ***, ***, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», відповідно до рішень районної у місті ради  від 13.12.2023 №593  «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції», Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті ради вирішив:
1. Змінити     адресу    об’єктам    нерухомого   майна   у   будинку   садибного  типу   з

господарчими будівлями та спорудами по вулиці ***, будинок *** міста Кривого Рогу Дніпропетровської області: 
1.1 нерухомому майну з ідентифікатором 01.3347557.4804360.20250729.12.0000.50, власником якого є ***, на адресу: Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, місто Кривий Ріг, вулиця   ***, будинок ***, загальною площею – 50,1 кв.м., житловою площею – 35,6 кв.м.;

1.2 нерухомому майну з ідентифікатором 01.3347587.4804351.20250729.41.0000.61, власником якого є ***, на адресу: Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, місто Кривий Ріг, вулиця  ***, будинок ***, загальною площею – 77,8 кв.м., житловою площею – 32,8 кв.м.

2

2. Фуголь Вікторії Олександрівні,    уповноваженій   особі  органу    з    присвоєння   адрес з засвідченням кваліфікаційного електронного підпису, внести інформацію про зміну  адреси об’єктам нерухомого майна будинку садибного типу з господарськими будівлями та спорудами по вулиці ***, будинок *** міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, до єдиної Державної електронної системи у сфері будівництва.
Голова районної у місті ради                                                                           Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

